
新生进校方案 

 

经与保卫处协调， 新生可凭【校保卫处】预约短信进校（7月 16 日中午 12:00 前未收

到进校信息的同学，请在飞书联系陈山三老师）。 

 

一、进校准备 
进校需提前在“电子科技大学保卫处”公众号绑定个人信息，具体操作流程如下： 

 

1.关注“电子科技大学保卫处公众号” 2.绑定个人信息 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.由于新生还未正式入学，请选择【访客用

户！】，正式入学报道后再修改。 

 

4.根据提示填写信息，绑定个人信息完成！ 

 

二、停车方案【重要】 

1. 停在学校对面的龙湖时代天街地下停车场，步行至校园。 

2. 在本周“新生入学导向进校信息登记”问卷提交过车牌的同学，可凭借有车牌信息的预

约短信开车进校，车辆仅乘坐有预约信息的访客。新生车辆可以从电子科技大学清水河校区

以下入口进校： 

（1）西门 

（2）西二门 

（3）南门 

（4）南二门 

« 如果车辆进校出现异常，请将车靠边停，并在飞书联系陈山三老师，避免造成拥堵！ 



« 车辆只能停放在示意图有停车场标致的区域，其中画红圈的停车场为【推荐停车场】。 

严禁将车辆随意停放在非停车场的其他区域，若被发现，会进入保卫处黑名单，影响入学后

车辆录入系统。 

 

停车后路线估算： 

1. 南二门停车场-成电会堂：1.9 km，步行 26 分钟。 

2. 经管学院停车场-成电会堂：1.1 km，步行 15 分钟。 

3. 研究院大楼停车场-成电会堂：860 m，步行 12 分钟。 

学校内有共享单车，可以选择停好车后骑行至成电会堂。 

 

 


